様式第６号（第８項関係）

堺市泉北ニュータウン子育て世帯等住まいアシスト事業

補助金交付申請書

  年  月  日

堺 市 長 殿

住 所※

                   ※転居している場合は転居先の住所を記載ください。

氏 名

電話番号

  堺市泉北ニュータウン子育て世帯等住まいアシスト事業補助金について、補助金の交付を

受けたいので、堺市泉北ニュータウン子育て世帯等住まいアシスト事業補助金交付要綱（以下

「要綱」という。）第８項第１号の規定に基づき、次のとおり申請します。

１．当初の要件確認通知

確 認 通 知 番 号   ‐  号

補助金交付開始日    年  月  日

補助金交付期間満了日    年  月  日

２．補助金交付申請額        円

３．交付申請額の算出根拠  別紙様式第７号のとおり

４．交付申請の年度    年度

添付書類

①実施報告書兼収支決算書（様式第７号）

②世帯全員の続柄が記載された住民票（市が指定する期間に発行されたもの）

③その他市長が必要と認める書類

なお、要綱第８項第２号に基づき、家賃又は市税を滞納している場合（滞納している市税に

ついて分割納付の誓約に基づいて支払っている場合を含む）に補助金が交付されないことにつ

いて了承しています。